
Turnaj mladších žák ů Přibyslav

02.02.2014

Hrací systém: 4 + 1, 1 x 17 min., každý s každým 

Sestava: 

První 4 zápasy:
Michal Srnský (c)  - Petr Smyčka, Lucie Kališová, Filip Ochrana, Dominik Novotný - Patrik Dvořák,
Daniel Kadera, Marian Šimek, Jakub Marek.

Poslední 2 zápasy:
Dominik Novotný  - Petr Smyčka, Lucie Kališová, Filip Ochrana, Michal Srnský (c) - Patrik Dvořák,
Daniel Kadera, Marian Šimek, Jakub Marek. 

Výsledky:

Radostín – Ždírec 0:2

Radostín – Chotěboř 1:4 Šimek Marian

Radostín – Světlá 1:4 Ochrana Filip

Radostín – Polná 1:3 Novotný Dominik

Radostín – Přibyslav 0:1

Radostín – Velký Beranov 1:2 Ochrana Filip

Celkové po řadí:

7. místo

Nejlepším hráčem Radostína a zároveň nejlepším hráčem turnaje byl vyhlášen Marian Šimek. 

Zhodnocení:  

"Mohl bych skoro zkopírovat hodnocení z turnaje starších žáků, který se hrál na stejném místě před
týdnem. Měli jsme dobrý pohyb a horší techniku s míčem. Udělali jsme většinou více chyb než soupeř
a proto jsme prohrávali. Jenom v zápase s Chotěboří a Světlou byl protivník výrazně lepší a
zaslouženě nás přehrál. Brankáři chytali spolehlivě, náročný běhavý systém hry jsme vydrželi
předvádět ve všech zápasech. To hodnotím pozitivně stejně jako velmi slušné vystupování našeho
družstva během celého turnaje." 

Trenér Jiří Smyčka 


